ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
22 декабря 2020 № 018

Об утверждении Плана контрольных мероприятий
отдела внутреннего муниципального финансового контроля

администрации Находкинского городского округа
на 2021 год

В целях реализации полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, федеральным стандартом «Планирование проверок, ревизий

и обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.02.2020 № 208.

1. Утвердить План проведения отделом внутреннего муниципального

финансового контроля администрации Находкинского городского округа

контрольных мероприятий на 2021 год (прилагается).

2. Должностным лицам отдела внутреннего муниципального финансового

контроля, уполномоченным на проведение контрольных мероприятий обеспечить

своевременное и качественное выполнение контрольных мероприятий в соответствии

с утвержденным Планом.

3. Разместить утвержденный План проведения контрольных мероприятий на

официальном сайте Находкинского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела внутреннего
муниципального финансового контроля
администрации Находкинского
городского округа ^  Н.Г. Калиевская

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДЕН

го городского округа
Магинский

2020 г.
/

приказом отдела внутреннего
муниципального финансового
контроля администрации
Находкинского городского округа
от « 2020 г.

ПЛАН

контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации
Находкинского городского округа на 2021 год

№
п/п

Наименование объекта внутреннего
муниципального финансового

контроля

Метод и тема контрольного мероприятия Проверяемый
период

Срок проведения
контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5

1

МБДОУ «Аленушка» НГО

ИНН 2508052316
692955, Приморский край, г. Находка,

с. Анна, ул. Нагорная, д. 4

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа.

2020 Январь-февраль

2

МБДОУ «Детский Сад № 15»
г. Находка

ИНН 2508062459
692916, Приморский край,

г. Находка, ул. Чернышевского, д. 5а.

Камеральная проверка соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля. 2020 Февраль-март

3

МБУК «Дом Культуры
п.Врангель» НГО
ИНН 2508009110

692940, Приморский край,
г. Находка, ул. Первостроителей

(Врангель мкр.), д. 8

Камеральная проверка соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля. 2020 Март

1 2 3 4 5

4

МБДОУ «Детский Сад № 49»
г. Находка

ИНН 2508037981
692940, Приморский край, г. Находка,
ул. Первостроителей (Врангель мкр.),

Д. 9

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2020-2021 Апрель

5

МБДОУ «Детский Сад № 50»
г. Находка

ИНН 2508098695
692922, Приморский край, г. Находка,

ул. Мичурина, д. 22

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2020-2021 Апрель-май

6

МБДОУ «ЦРР Д/с № 54 «Малыш»»
г. Находка

ИНН 2508018040
692928, Приморский край, г. Находка,

ул. Постышева, д. 376

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа. 2020-2021 Май-июнь

7

МБДОУ «ЦРР Д/С № 61» г. Находка

ИНН 2508062522
692930, Приморский край,

г. Находка, ул. Спортивная, д. 37

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа. 2020-2021 Июнь

8

МБДОУ «Д/С № 62» г. Находка

ИНН 2508022343
692918, Приморский край,

г. Находка,
ул. Дзержинского, д. 11

Камеральная проверка соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2020-2021 Июнь-июль

9

МБДОУ «ЦРР Д/С № 65»
г. Находка

ИНН 2508034268
692943, Приморский край, г. Находка,
ул. Невельского (Врангель Мкр.), д. 20

Камеральная проверка соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2020-2021 Июль-август

1 2 3 4 5

10

МБДОУ «ЦРР Д/С № 66»
г. Находка

ИНН 2508008370
692920, Приморский край, г. Находка,

ул. Астафьева, д. 120

Камеральная проверка соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2020-2021 Август-сентябрь

11

МБОУ «СОШ№ 18» НГО

ИНН 2508062635
692940, Приморский край, г. Находка,
ул. Первостроителей (Врангель Мкр.),

Д. 10

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2020-2021 Сентябрь

12

МБУ ДО «ЦВР» НГО

ИНН 2508100383
692926, Приморский край, г. Находка,

с. Душкино, ул. Комарова, д. 13

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2021 Октябрь

13

МБУ ДО «Арт-Центр» г. Находка

ИНН 2508100753
692930, Приморский край,

г. Находка, ул. Бокситогорская,
Д. 8

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2021 Ноябрь

14

МБДОУ «Детский Сад № 36»
г. Находка

ИНН 2508062515
692922, Приморский край,

г. Находка, ул. Пофаничная,
Д. 1а

Камеральная проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания, в том числе правомерность и эффективность
использования средств субсидий, выделенных из бюджета Находкинского
городского округа и соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок по вопросам, отнесенным к
компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля.

2021 Декабрь